
 

 

„Zaprogramuj przyszłość” to kompleksowy program edukacji cyfrowej, dzięki któremu blisko 
20 000 dzieci z małych miejscowości i wsi pozna podstawy programowania i wykorzystania 
umiejętności cyfrowych w praktyce.  
 
Celem „Zaprogramuj przyszłość” jest podniesienie kompetencji cyfrowych nauczycieli i edukatorów,  
w szczególności wyposażenie ich w kompetencje programistyczne oraz wiedzę i umiejętności 
dotyczące metodyki nauczania programowania najmłodszych uczniów. Pozwoli im to na 
prowadzenie ciekawych zajęć z programowania. 
 
Doświadczeni trenerzy przygotują 1200 nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej z 222 szkół do 
prowadzenia lekcji z programowania. Szkoły otrzymają zestawy do prowadzenia zajęć z nowych 
technologii, m.in. roboty, maty edukacyjne oraz tablety. Następnie, świetnie przygotowani 
nauczyciele, pod okiem trenerów, poprowadzą 15 ciekawych lekcji  
z programowania dla uczniów klas 1-3.  
 
Edukatorzy, czyli pracownicy publicznych ośrodków doskonalenia nauczycieli, bibliotek oraz 
centrum kultury, zostaną przygotowani do pełnienia roli lokalnych liderów aktywizacji cyfrowej. 
Poznają oni metodykę nauczania programowania najmłodszych oraz sposoby upowszechniania 
edukacji cyfrowej w swoim regionie.  
 
Scenariusze zajęć z programowania i inne materiały dydaktyczne, dostępne będą na platformie 
edukacyjnej www.zaprogramujprzyszlosc.edu.pl, pełniącej rolę bazy wiedzy i forum wymiany 
doświadczeń. Każdy nauczyciel i edukator będzie miał możliwość uczestniczenia w tematycznych 
webinariach. 

„Zaprogramuj przyszłość” to 9 projektów regionalnych, realizowanych w województwach 
dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, łódzkim, pomorskim, śląskim, warmińsko-mazurskim i 
zachodniopomorskim, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa.  

 

Strona projektu: www.zaprogramujprzyszlosc.edu.pl  

Fanpage na FB: www.fb.com/ZaprogramujPrzyszlosc 

Formularz rekrutacyjny dla edukatorów: http://zaprogramujprzyszlosc.edu.pl/formularz-edukatorzy 
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